- 1 -

共青团中国石油大学委员会文件

中石大东团〔2020〕10号

○★

关于颁发中国石油大学

共青团干部荣誉证书的决定

各二级团委：

长期以来，我校各级团干部始终坚持党的领导，深入学习贯

彻习近平新时代中国特色社会主义思想，坚决执行党的决定和团

的部署，爱岗敬业，无私奉献，为推动我校共青团事业进步和学

校改革发展做出了突出贡献。

已转岗的共青团干部是共青团组织的宝贵财富，他们把青春

和智慧献给了共青团事业，让美好年华在为青年、为组织的奉献

中焕发出绚丽光彩。为表彰已转岗的共青团干部，激励他们在新

- 2 -

的岗位上做出更大成绩，经研究，决定为在共青团岗位上工作满

4 年，表现优秀，现已离开共青团岗位的专职团干部孙启龙、谢

晗、周琪超 3 名同志颁发“中国石油大学共青团干部荣誉证书”。

希望全体团干部学习老团干不忘初心、砥砺奋进的理想情怀，

以实际行动传承五四精神，永远跟党走，铭记共青情，让共青团

的火炬在新一代团干部的手中不断传承、燃烧！

共青团中国石油大学（华东）委员会

2020年 4月 30日

共青团中国石油大学（华东）委员会办公室印发   2020 年 4月 30日